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تأمین برق پایدار برای همه مشترکان مهمترین اولویت ما است
<;br&#47>.هدف ما از پایش برق ادارات، مدیریت بهینه مصرف در راستای گذر موفق از دوره اوج مصرف و تأمین برق پایدار برای همه مشترکان است

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، محمود محمودی مدیرعامل این شرکت در آیین افتتاحیه مانور ضربتی پایش مصرف برق ادارات استان تهران که صبح
امروز به صورت همزمان در مناطق 22 گانه تحت پوشش این شرکت و با حضور فرمانده بسیج ادارات استان تهران، رییس مرکز مدیریت بحران
استانداری تهران و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران برگزار شد، با اعلام این خبر گفت: با توجه به شروع فصل گرما، افزایش مصرف برق
در شبکه سراسری نسبت به هفته گذشته 5000 مگاوات افزایش یافته است و در استان تهران نیز این افزایش 200 مگاوات بوده است.وی با تاکید بر لزوم
تلاش مضاعف برای مدیریت مصرف برق، افزود: یکی از بخشهایی که باید مدیریت مصرف برق در آن به جدیت دنبال شود، ادارات و دستگاههای

دولتی هستند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران از شناسایی 4432 اداره دولتی در این استان خبر داد و خاطرنشان کرد: در حال حاضر، مصرف برق 3300
اداره بزرگ به صورت برخط رصد و کنترل می شود.

محمودی تصریح کرد: ادارات دولتی موظفند در ساعات اداری (7 تا 13) مصرف خود را نسبت به بار پایه سال 1403 به میزان 25 درصد کاهش دهند.
پس از ساعات اداری نیز باید مصرف برق آنها حداکثر 40 درصد میزان بار مصرفی همان روز باشد.

وی در ادامه با تقدیر از تلاشهای اکیپهای پایش مصرف برق در مناطق 22 گانه استان تهران، گفت: هدف ما از پایش برق ادارات، مچگیری و خاموش
کردن برق نیست بلکه به دنبال مدیریت بهینه مصرف هستیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، استفاده حداکثری از نور طبیعی، تنظیم دمای چیلر و کولرهای گازی روی 25 درجه، قرار دادن کولرهای
آبی روی دور کند، بسته بودن پنجرهها و درهای ورودی در هنگام استفاده از سیستم سرمایشی، آماده استفاده بودن دستگاههای دیزل ژنراتور و پنلهای

خورشیدی نصب شده در ادارات را از جمله مواردی برشمرد که اکیپهای پایش موظف به بررسی آنها هستند.

محمودی در ادامه بر استفاده از ظرفیت پایگاههای بسیج ادارات برای مدیریت مصرف برق در دستگاههای دولتی با راهبری استانداری تهران تاکید کرد.

 در این مراسم حامد یزدیمهر رییس مرکز مدیریت بحران استانداری تهران نیز با تقدیر از تلاش شرکت توزیع نیروی برق استان تهران برای رصد و کنترل
میزان مصرف برق ادارات، گفت: همه ما وظیفه داریم در بخشهای مختلف، نسبت به مصرف بهینه انرژی اقدام کنیم و دستگاههای دولتی باید در این

زمینه پیشگام باشند.

وی افزود: تمهیداتی برای کاهش ناترازی انرژی در استان تهران توسط استاندار به عنوان رییس ستاد پیشگیری و هماهنگی عملیات پاسخگویی به بحران
اتخاذ شده است که یکی از این تمهیدات، برنامهریزیهای صورت گرفته برای کاهش ساعات اداری در ماههای گرم سال است.

یزدیمهر خاطرنشان کرد: علاوه بر این، دستورالعملهای لازم برای مصرف بهینه برق به همه دستگاههای اداری استان تهران ابلاغ شده است.

وی با اشاره به تاکید استاندار تهران بر مسجدمحور شدن و محلهمحور شدن بخشی از اقدامات برای فرهنگسازی مصرف بهینه انرژی، گفت: ائمه
جماعات در فرهنگسازی مصرف بهینه انرژی در جامعه نقش موثری دارند و باید از این ظرفیت به بهترین شکل ممکن بهره بگیریم.


